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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	

	Милена Манолева
	
	
	

	именуван за подрачјето на
	
	
	

	
	
	
	И.бр.71/2023

	Струмица и Радовиш
	
	
	

	ул.„Маршал Тито“ бр.4/1/1
	
	
	

	тел.034/550-557
	
	
	

	                                                   ЈАВНА ОБЈАВА

            (врз основа на член 48 од Законот за извршување, Сл.Весник бр.72 од      12.04.2016 год. И Закон за изменување и дополнување на Законот за       извршување, Сл.Весник бр.233 од 20.12.2018 година)
	
	
	


Извршителот Милена Манолева од Струмица врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ЕУРОСТАНДАРД  БАНКА АД Скопје-во стечај од Скопје и живеалиште/ престојувалиште/ седиште на ул.„Никола Кљусев“  бр.2, засновано на извршната исправа ОДУ бр.692/16 од 28.10.2016 на Нотар Стевица Јанева, против должникот Јасминка Матеничарска од Струмица и живеалиште/ престојувалиште/ седиште на с.Петралинци бр.24, и заложен должник ДГПТУ КРМЗОВ-МР ДООЕЛ Струмица и седиште на ул.„Невена Стојкова“ бр.1-1, за спроведување на извршување во вредност 2.689.805,00 ден., на ден 13.09.2023 година го:

                                                            ПОВИКУВА
              Должникот Јасминка Матеничарска од с.Петралинци бр.24, да се јави во канцеларијата на Извршител Милена Манолева од Струмица на ул.„Маршал Тито“ бр.4/1/1 Струмица, заради доставување на Записник за продажба на недвижност со усно јавно наддавање од 11.07.2023 год., Заклучок за извршена продажба на недвижност од 24.08.2023 год., Заклучок за предавање на недвижност во владение од 24.08.2023 год., Заклучок за определување на времето за делба од 31.08.2023 год., Заклучок за поравање грешки во актите на извршителот од 31.08.2023 год., Записник за делба на износот постигнат со продажба на недвижност од 05.09.2023 год. и Заклучок за намирување од 11.09.2023 год.  ВО РОК ОД 3 (ТРИ) ДЕНА, сметано од денот на објавување на ова јавно повикување во јавно гласило.

           СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот Јасминка Матеничарска од с.Петралинци бр.24 дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат, ги сноси самата странка.
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	    Милена Манолева
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